
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br 

 

 

 

 

PORTARIA DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISU 2025 Nº 024, DE 16 DE MAIO DE 2025. 

 

Torna público o resultado da análise de solicitação de 

matrícula de candidato(a) ingressante pelas 

modalidades Ampla Concorrência e L5- Escola pública 

da 4ª  Chamada da Lista de Espera do SiSU 2025.1. 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 2025, nomeada pela 

Reitoria através da portaria nº 4658, de 23 de janeiro de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº 

1416 de 28 de janeiro de 2025, e com base no Edital de Ingresso nº 001 de 09 de janeiro de 2025, 

no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar público, após análise da documentação apresentada o resultado às 

solicitações de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as): 

 

CPF NOME RESULTADO 

484.***.***-62 ADAMEK TANI MORAIS AUGUSTO DEFERIDO 

136.***.***-58 BERNARDO KAZMIERCZAK LUIZ DEFERIDO 

477.***.***-89 BIANCA ARAUJO DE LIMA DEFERIDO 

526.***.***-24 CAIO OLIVEIRA GOMES DEFERIDO 

462.***.***-89 CAROLINE BORGES CONSENTINO DEFERIDO 

456.***.***-94 CAUA CAZAGRANDE DE OLIVEIRA DEFERIDO 

549.***.***-01 ENZO AKIO MATUYAMA DEFERIDO 

430.***.***-12 FELIPE PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO 

394.***.***-71 GABRIEL CHRISTOFOLETTI DANTAS DEFERIDO 

454.***.***-10 GABRIEL DEOTTI ZANATTA DEFERIDO 

480.***.***-19 GABRIEL DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO 

529.***.***-45 GABRIEL STUANI DEFERIDO 

505.***.***-42 GIOVANNI DE ASSIS SEMEONE DEFERIDO 

544.***.***-36 GUILHERME RODRIGUES SIQUEIRA DEFERIDO 

071.***.***-18 HENRIQUE SANTOS DE SOUSA DEFERIDO 

047.***.***-74 JOSE GABRIEL SAUSEN DEFERIDO 

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br 

 

 

CPF NOME RESULTADO 

444.***.***-38 JULIA CRISTINO MOURO DEFERIDO 

511.***.***-80 KAUE MATOS DE BRITO DEFERIDO 

485.***.***-33 
M**** E****** C******* E S**** (OCULTADO DEVIDO 

LGPD OU RES. CONSUNI) DEFERIDO 

524.***.***-13 MATHEUS MATOS DE OLIVEIRA MARTIN DEFERIDO 

434.***.***-86 MATHEUS MOSCONI SARVAS DEFERIDO 

505.***.***-14 MATHEUS PINHEIRO PEDREIRA DEFERIDO 

540.***.***-14 PEDRO HENRIQUE PONTES MARTINS DEFERIDO 

396.***.***-00 RAPHAELA NORONHA GONCALVES GABRIEL LOPES DEFERIDO 

181.***.***-66 RODRIGO MARTEL POGGI DE ARAUJO DEFERIDO 

485.***.***-03 RODRIGO SILVERIO LACERDA BALLARIN DEFERIDO 

537.***.***-00 SOPHIA DUMETTE PROFITTE DEFERIDO 

523.***.***-02 THAIS AVILA SOCOLAN AGUILEIRA DEFERIDO 

565.***.***-04 VICTOR SILVA FARIA DEFERIDO 

394.***.***-07 VITOR AMANO MAGALHAES DEFERIDO 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço eletrônico 

da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu). 

 

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

